[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2015 г.                            № 3
	О создании постоянно действующей комиссии по проведению конкурса по выбору хозяйствующего субъекта, оказывающего услуги по погребению и похоронному делу на территории Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 12.01.96  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», со статьей 14 Федерального закона от  06.10.03  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Мушковичского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области, Администрация Мушковичского сельского поселения    Ярцевского района   Смоленской    области  п о с т а н о в л я е т:
 1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению конкурса по выбору хозяйствующего субъекта, оказывающего услуги по погребению и похоронному делу в следующем составе:
	Азаренков А.А.
	Глава  муниципального   образования Мушковичского               сельского поселения Ярцевского района  Смоленской  области– председатель комиссии

	Савченкова С.Н.
	Старший менеджер Администрации Мушковичского сельского поселения – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ермачкова А.А.
	Бухгалтер Администрации Мушковичского сельского поселения

	Морозова Н.И.
	Инспектор Администрации Мушковичского сельского поселения

     2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения».

     3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

     4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                    А.А. Азаренков